

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Akce	REKONSTRUKCE ŠATEN A SOC. ZAŘÍZENÍ ZŠ T.G. MASARYKOVA BpH	
Profese	D.1.4.b - Ústřední vytápění	
Investor	Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61, IČ 00287113	
Z. č.	19.V.013	
A. č.	D.1.4.b_104_Výkaz výměr	

Soupis prací v cenové soustavě RTS.

Položky, které mají v čísle položky uvedeno RP nebo CV nejsou kalkulovány v cenové soustavě RTS (např. 733 033 RP plánovaná cena, 733 032 CV cena výrobce).

K celkovým nákladům PSV daného oddílu dodavatel přiřadí svůj procentuální podíl přesunu hmot.

Výkaz výměr je extrahován z výkresové dokumentace.

Položky soupisu prací obsahují veškeré doplňkové a pomocné konstrukce, materiály a práce nutné pro provedení položky. Součástí položek je rovněž doprava materiálu, přesun hmot, podružný a pomocný materiál, PPV apod.

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž		33 117,19
Stavební práce		1 892,00
Hodinové zúčtovací sazby		4 950,00
Základní náklady celkem		39 959,19
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem		2 120,00
Provozní vlivy 0,00% ze základních nákladů celkem		0,00
Vedlejší náklady celkem		2 120,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		42 079,19
Základ a hodnota DPH 21%	42 079,19	8 836,63
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		50 915,82
Součty odstavců	Cena	Hmotnost [kg]
800 - Stavební práce	1 892,00	0,00
733 - Rozvod potrubí	5 618,00	0,00
734 - Armatury	4 580,00	0,00
735 - Otopná tělesa	18 961,00	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 882,00	0,00
713 - Izolace tepelné	2 076,00	0,00
789 - HZS	4 950,00	0,00
VN - Vedlejší náklady	2 120,00	0,00
Vypracoval	Pavel Matela	
Kontroloval	Pavel Matela	
Datum	07/2019	
Zpracovatel	Pavel Matela	
CÚ	2019	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	

Rozpočet ÚT k SoD_zveřejnění

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
001		800 - Stavební práce				
002		VYSEKÁNÍ RÝH V CIHELNÉM ZDIVU				
003	974 03-1154	150 x 100 mm	m	7,00	250,00	1 750,00
004		ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU				
005	979 08-1111	do 1 km	t	0,10	200,00	20,00
006	979 08-1211	příplatek za každý další 1 m (10 km)	t	0,10	15,90	1,59
007		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
008	979 99-0107	směs betonu, cihel, keramiky a dřeva	t	0,10	1 200,00	120,00
009		800 - Stavební práce - celkem				1 891,59
010						
011		733 - Rozvod potrubí				
012		POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH				
013		SPOJOVANÝCH LISOVÁNÍM				
014	733 16-3102	15x1	m	3,00	320,00	960,00
015	733 16-3103	18x1	m	3,00	350,00	1 050,00
016	733 16-3104	22x1	m	2,00	420,00	840,00
017		PŘÍPLATEK ZA ZHOTOVENÍ PŘÍPOJKY				
018		Z TRUBEK MĚDĚNÝCH				
019	733 22-4203	do 18x1	ks	4,00	138,50	554,00
020		ZKOUŠKY TĚSNOSTI POTRUBÍ MĚDĚNÉHO				
021	733 29-1101	do D 35	m	8,00	130,00	1 040,00
022		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ				
023	733 19-0106	do DN 32	m	8,00	100,00	800,00
024		NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ TOPENÍ				
025	733 001RP	DN 20 - vč. zapravení	ks	2,00	181,00	362,00
026						
027		PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ				
028		V OBJEKTECH VÝŠKY				
029	998 73-3202	přes 6 do 12 m	%	3,20	3,70	11,84
030		733 - Rozvod potrubí - celkem				5 617,84
031						
032		734 - Armatury				
033		RADIÁTOROVÝ VENTIL S PŘEDNASTAVENÍM				
034		S VYPOUŠTĚNÍM - ROHOVÝ				
035	734 001CV	1/2"	ks	2,00	490,00	980,00
036		RADIÁTOROVÉ ŠROUBENÍ S PŘEDNASTAVENÍM,				
037		S VYPOUŠTĚNÍM - ROHOVÝ				
038	734 002CV	1/2"	ks	2,00	240,00	480,00
039		TERMOSTATICKÁ HLAVICE S VESTAVĚNÝM ČIDLEM				
040	734 005CV	provedení pro veřejné prostory	ks	2,00	250,00	500,00
041		MONTÁŽ				
042	734 001RP	hlavic ručního a termostatického ovládání	ks	2,00	480,00	960,00
043		VYREGULOVÁNÍ HLAVIC				
044	735 11-0912	s termostatickým ovládáním	ks	2,00	830,00	1 660,00
045						

Rozpočet ÚT k SoD_zveřejnění

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
046		PŘESUN HMOT PRO ARMATURY				
047		V OBJEKTECH VÝŠKY				
048	998 73-4202	přes 6 do 12 m	%	0,37	0,41	0,15
049		734 - Armatury - celkem				4 580,15
050						
051		735 - Otopná tělesa				
052		OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO RADIK KLASIK				
053		S FINÁLNÍM POVRCHEM, S BOČNÍM PŘIPOJENÍM VČ. UPEVN.				
054		PRVKŮ A ODVZDUŠNĚNÍ				
055	735 001CV	22/600/1600	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00
056		OCELOVÉ DESKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO RADIK KLASIK				
057		S FINÁLNÍM POVRCHEM, S BOČNÍM PŘIPOJENÍM VČ. UPEVN.				
058		PRVKŮ A ODVZDUŠNĚNÍ				
059	735 002CV	22/600/1000	kpl	1,00	7 850,00	7 850,00
060		MONTÁŽ PANELOVÝCH TĚLES RADIK				
061	735 15-9111	do 1600 mm	ks	4,00	450,50	1 802,00
062						
063		PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA				
064		V OBJEKTECH VÝŠKY				
065	735 73-5202	přes 6 do 12 m	%	2,90	3,00	8,70
066		735 - Otopná tělesa - celkem				18 960,70
067						
068		767 - Konstrukce zámečnické				
069		ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
070	767 001CV	z pozinkovaných profilů, objímek atd	kg	6,00	100,00	600,00
071		MONTÁŽ KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ				
072	767 99-5101	do 5 kg	kg	6,00	213,00	1 278,00
073						
074		PŘESUN HMOT PRO				
075		KOVOVÉ STAVEBNÍ				
076		A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE				
077	998 76-7202	přes 6 do 12 m	%	2,10	2,00	4,20
078		767 - Konstrukce zámečnické - celkem				1 882,20
079						
080		713 - Izolace tepelné				
081		Termoizolační trubice z pěnového PE tl. 13 mm				
082	713 001CV	15 mm	bm	3,00	14,30	42,90
083	713 002CV	18 mm	bm	3,00	17,80	53,40
084	713 003CV	22 mm	bm	2,00	35,00	70,00
085		MONTÁŽ IZOLAČNÍCH TRUBIC				
086		VČ.POMOCNÉHO MATERIÁLU				
087	713 001RP	spojovaných sponami nebo lepením	m	8,00	120,00	960,00
088						
089		PŘESUN HMOT PRO				

Rozpočet ÚT k SoD_zveřejnění

Poz.č.	Č.položky	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
090		IZOLACE TEPELNÉ				
091	998 71-3202	přes 6 do 12 m	%	2,00	475,00	950,00
092		713 - Izolace tepelné - celkem				2 076,30
093						
094		789 - HZS				
095		TOPNÁ ZKOUŠKA				
096		.. dle ČSN 060310	hod	24,00	150,00	3 600,00
097		NEZMĚŘ. MONTÁŽNÍ PRÁCE				
098		vyregulování systému	hod	1,00	450,00	450,00
099		nespecifikované práce při demontážích a montážích	hod	2,00	450,00	900,00
100		789 - HZS - celkem				4 950,00